
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. им.Гамидова, 1-а тел.: 2-36-87

факс: 2 - 37- 21
email: kulturamira50@mail.ru

« 11 » 04 2022 г. № 21

Приказ
О назначении ответственного за внесение информации ГКОУ РД «Кизлярская 

гимназия-интернат «Культура мира» в модуль «Зачисление в ОО» (далее -  
Система) автоматизированной информационной системы «Контингент»

В соответствии с внедрением модуля «Зачисление в ОО» (далее -  Система) 
автоматизированной информационной системы «Контингент» 

Министерством образования и науки Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за организацию работы ГКОУ РД «Кизлярская 
гимназия-интернат «Культура мира» по занесению информации в Систему 
заместителя директора по ИКТ Саидову П.Г
2.3ам.директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить информацию о работе на 
сайте ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

mailto:kulturamira50@mail.ru

